preferencialmente nos moldes sugeridos no Anexo I deste edital.
5.4. Serão considerados, para fins de julgamento, os valores constantes no preço até, no 
máximo, duas casas decimais após a vírgula.
5.5  –  O  valor  máximo  admitido  para  o  ITEM  01  deste  edital  é  de 
36.000,00(Trinta e seis mil reais).
5.6  –  O  valor  máximo  admitido  para  o  ITEM  02  deste  edital  é  de 
6.000,00(Seis  mil  reais).

6 – DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:
6.1. Verificada a conformidade com os requisitos estabelecidos neste Edital, o autor da oferta 
de valor mais baixo e das ofertas com preços até 10%(dez por cento) superiores àquela